Aquí:

Curia Ecclesiastica.

dendi, & exercendi, quodque ad eundem N. tanquam an Notarium publicum, seu publicam, & authenticam personam publicè recurratur, instrumentisque per eundem cætero conficiendis, sicut & proceditur, plenarijque fides, tam in iudicio, quàm extra, & alibi, ubi opus fuerit, adhibeatur. In quorum omnium, & singulorum fide, & testimonium præmissorum præsentibus, siue hoc præsentibus publicum notariatus instrumentum exinde fieri, & per Notarium publicum Apostolicum infra scriptum subscribi mandavimus sigillique nostri facimus à pensione muniri. Datum, & actum in tali loco N. Diocesis, sub anno à Nativitate Domini nostri Iesu Christi millesimo, &c. Inditione N. die vero N. mensis N. Pontificatus Sanctissimi Domini nostri, Domini N. Divina providentia Papæ N. anno N. præsentibus pro testibus N. & N. ac N. &c. ad præmissa omnia, & singula vocatis pariter, atque rogatis, &c.

Titulo de Notario Apostolico, per Conde Palatino, à Protonotario, &c. para Notario ausente.

NOs N. &c. Sacri Palatij Apostolici Comes, aut Protonotarius Apostolicus, &c. Universis, & singulis præsentibus litteras inspecturis salutem, & omne bonum dignam repæamus, & congruum, ut personarum honestas, & virtutum meritis insignitas, dignis favoribus, & gratiis prosequamur, eùm itaque pro parte N. Clerici, siue laici Diocesis N. nobis fuerit humiliter supplicatum, quatenus ipsarum auctoritate Apostolica, iuxta tenorem privilegij, & litterarum Apostolicarum nobis per Sanctissimum Dominum nostrum N. Divina providentia Papam N. vel per Illustrissimum D. N. in Regnis Hispaniarum, Sedis Apostolicæ Nunciarium concessarum in Notarium publicum Apostolicum, & Tabellionem, ac Iudicem Ordinarium creare, facere, institueret, & deputare, ac ordinare, si quis notariatus, & tabellionatus officium concedere, & clarissimi digneremur. Cuius privilegij & litterarum tenor & verbum ad verbum sequitur in huiusmodi, videlicet.

ad verbum sequitur in huiusmodi, videlicet.

Aquí el Privilegio Apostolico.

Nos igitur N. Comes, aut Protonotarius præfatus pro parte ipsius N. licet absentis, requisitus sup-
plicationibus ipsius favorabiliter annuentes venerabili viro domino N. &c. (a) solitum fidelitas iuramentum in suis manibus b eodem N. iuxta formam in præ-
infertis litteris annotatam, præstandum per præsentem committimus recipiendum. Et nihilominus eundem N. licet absentem, tanquam præsentem auctoritate Apostoli a prædicta nobis in hac parte concessa omnibus melioribus modo, via, iure, cause, & forma, quibus melius, & efficacius potuimus, & possumus in publicum, & authenticum notarium, & tabellionem creamus, deputamus, constituimus, & ordinamus, eique huiusmodi notariatus, & tabellionatus, ac iudicatus ordinarij officia cum omnibus, & singulis privilegijs, honoribus, gratijs, immunitatibus, libertatibus, facultatibus, prærogativis, & indultis, auctoritate prædicta duximus committenda, & concedenda, ac committimus, & concessimus, committimusque, & concedimus per præsentem, prædictoque domino N. damus facultatem, ut si præfatum N. sufficientem, habilem, & idoneum, ad practicam, & executionem huiusmodi officij invenerit (super quo ipsius conscientiam obtinuerimus) ipsum per pennam, & cal. mare de eodem notariatus, seu tabellionatus officio investiendi (ut moris est) dando eidem N. auctoritate Apostolica prædicta plenam, & liberam licentiam, & facultatem quæcumque instrumenta, contractus, documenta, protocola, & alias scripturas, tam publicas, quam privatas, tam in officio, quam extra ubique locorum scribendi, & publicandi, & alta faciendi, quæ ad ipsum notarium seu tabellionatus officium spectant, seu pertinere dignoscuntur. Quodque ad eundem N. de cætero tanquam ad Notarium, & authenticam personam recurratur, & instrumentis per eum conficiendis, postquam iuramentum fidelitatis in manibus præfati domini N. præstiterit, & per eundem Dominum N. examinatum, & approbatum (ut dictum est) de eodem officio,